Luctus autem spem vel firmam vincit.
 O Fili supremi Regis, quomodo nunc in inferi domos abis,
 Ut protoparentes morte sibi debita eximas?
 880 Evolasti derepente, ut qui sponte dimiseris
 Animam : nunquam enim mors praevaluisset,
 Nisi Patri ultro spiritum tradidisses.
 Audivi, audivi vocem qua Patrem allocutus es.
 Cur a terra te ablegat Pater?
 885 Cur te ita ignominiose voluit emori?
 Cur matrem, quae te genuit, orbatam te
 Facis? hei mihi! tecum, Fili, commoriar?
 Te mortuo, quae urbs me excipiet?
 Quis angulum terrae inviolabilem, tutasque domos
 890 Praebens hospes, corpusculum hoc deinde tuebitur?
 Nullus erit. Paululum ergo te exspecto,
 Cum tertiam diem claro sidere radiantem videro.
 Sic ipse dixisti, resurrectionem tuam significans;
 Ita etiam confido, et spe innitor.
 895 Etiam si te mortuum ac pensilem intuear,
 Doleo magis meam vicem, quam tuam, ob tui absentiam.
 Perdidisti enim mortem potius, quam ipse corruptus es.
 Utinam pro te, Fili, mortuus essem!
 Perii, Fili, nec ulla mihi voluptas est vitae.
 900 Ah, ah! Jam oculos meos apprehendunt tenebrae;

877 Ἀύτη δὲ κρίσιων. Ita supra vers. 743.
 881 Μόρος γάρ. Ita fere Med. vers. 1219, nuntius
 Aegei ipsius parentis necem luget :
 . . . Κακοῦ γὰρ οὐκ ἐτ' ἦν ὑπέρτερος.
 . . . Non enim amplius malo erat superior.
 Hic plura omisit Roill., alia male reddidit.
 884 Γῆς σ' ἀποστέλλει. A mundo amandat, non
 ut Roill. Huc misit.
 885 Τί σ' ὤδ' ἀτίμως, etc. Ita supra vers. 712 et
 Med. vers. 1208.
 886 Τί τὴν τεκοῦσαν, etc. Ita fere Med. vers.
 1209 et 1210, nuntius Aegaeum ingemiscentem de
 tristi filiae suae fato, inducit :

Τίς τὸν γέροντα τύμβον ὄρρανήν σέθεν
 Τίθεισιν ; ὁμοί ! συνθάνοιμ' σοι, τέκνον !

Quis me senem silicernium orbatum te
 Facit? hei mihi! utinam tecum moriar, filia!
 892 Λαμπροφεγγῆς εἰσιδῶ. Ita Reg. H. u. Editi
 λαμπροφρεγγῆς εἰσιδῶ.
 896 Ἢ σὲ, τῆς. Ita legendum pro ἢ σὲ γάρ, quod
 est vitiosum in editis. Ita fere vers. 1409 Hippol.
 Theseum patrem suum alloquitur :
 Στένω σὲ μᾶλλον, ἢ μὲ, τῆς ἀμαρτίας.
 Doleo magis tuam vicem quam meam, propter hoc
 [erratum].
 897 Ἀπώλεσας. Combessius mallet legere ἀ-
 ὠλεσα, amisi, potius quam ipse corruptus es. Exstat
 ἀπώλεσας apud Furip. Hippol. vers. 839.
 898 Εἰ γὰρ γενολίμην. Ita Theseus Hippol. vers.
 1410 et 1408.
 900 Αἰ, αἰ ! κατ' ὄσων. Ita fere Hipp. ad The-
 seum patrem suum, vers. 1444 et 1447.

METRICA VERSIO.

Tristitia tamen est spe mihi solida prior.
 O Nate summi Regis, ecquid nunc abis
 In Ditis aedes, debita ut primo patri
 Aeterna mortis supplicia detorqueas?
 Atque hinc repente, ut sponte dimissus tua
 Quasi avolasti? audita vox tua ad Patrem.
 Cujus rei te gratia huc misit Pater?
 Cur te tam abhorrenda cruce voluit mori?
 Et cur eam, quae te dedit luci parens,
 Orbam esse cogis? commori liceat tibi
 O chare Fili. Mortuo te quis locus
 Excipiet, et quae terra asylum erit mihi?
 Quis hospes aedes in ruentis impetum
 In me recludens, corpus istud proleget?